
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Obchodní společnost:  medisap,s.r.o. 

IČO:  48029360 

DIČ  CZ48029360 

Se sídlem:  Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

Zastoupena:  Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s 

Číslo účtu:  270908369/0300 

Sp. zn.: C 14601, vedená u Městského soudu v Praze 

Datová schránka:   inbk2fj 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických, ve věcech smlouvy: , tel.: +420 , e-mail: 

@medisap.cz 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

  

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 

DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: , tel: , e-mail: 

@homolka.cz 

 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB  

(dále jen „dodatek“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2024 Smlouvu o poskytování servisních služeb (dále jen „smlouva“), kterou 

se poskytovatel zavázal objednateli  poskytovat pozáruční servisní služby k systému ComboLab, to vše na základě 

výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Upgrade systému ComboLab“ uveřejněného dne 13. 

2. 2024 v elektronickém systému Tender arena pod ID.: VZ0182751, systémové číslo P24V00264598, interní ev. 

č. zakázky 397/VZMR/2023-OVZ. Z důvodu administrativního pochybení, přistoupili účastníci, v souladu s čl. 

IV., odst. 2. Všeobecných obchodních podmínek Nemocnice Na Homolce, k uzavření tohoto dodatku a dohodli se 

na níže uvedeném.  

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Čl. 1 

Změny smlouvy 

  

1. Původní znění článku 7, odst. 4., smlouvy: 
 

 „Cena za servis bez DPH v sobě zahrnuje veškeré související náklady (tj. práce technika, doprava a 

ztrátový čas technika, cenu náhradních dílů a servisních kitů, validace, kalibrace, atp.), které poskytovateli 

v souvislosti s poskytováním servisu dle smlouvy vzniknou, pokud nejsou ze smlouvy výslovně vyjmuty, a je 

konečná a neměnná. To nevylučuje vznik práv z odpovědnosti za porušení smlouvy druhou smluvní 

stranou.“ 

 

se ruší a nově nahrazuje aktuálním zněním: 

 
 „Cenou za servis bez DPH se rozumí cena za poskytnutý pozáruční full servis (včetně telefonické 

podpory, práce technika, doprava a ztrátový čas technika, validace, kalibrace, zapůjčení náhradního 

přístroje atp.), které poskytovateli v souvislosti s poskytováním servisu dle smlouvy vzniknou, a je konečná 

a neměnná.. To nevylučuje vznik práv z odpovědnosti za porušení smlouvy druhou smluvní stranou. 

Cena za servis neobsahuje úhradu za použité náhradní díly.“  

 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt účinnosti, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu 

s dohodou objednatel.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 

dva (2) stejnopisy a poskytovatel obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku. V případě, že je dodatek vyhotoven 

v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu 

se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a 

proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 

 
V Praze dne 10. 5. 2024  V Praze dne 23. 5. 2024  

 

     Poskytovatel:      Objednatel:  

     medisap, s.r.o.      Nemocnice Na Homolce 

 

 

 

 

 

……………………………..    …………………………….. 

Ing. Milan Šamánek      MUDr. Petr Polouček, MBA, 

jednatel společnosti     ředitel nemocnice 

 


		2024-05-10T09:55:27+0200
	ING. Milan Šamánek


		2024-05-23T10:51:41+0200
	MUDr. Petr Polouček




